关于调整云浮校区2018级新生开课时间的紧急通知

各教学单位：
根据学校通知，我校云浮校区由于受台风及连日暴雨影响，部分设备安装调试工作进度滞后，为保证设备运行质量和效果，给云浮校区新生创造良好的学习条件和舒适的生活环境，经学校审慎研究，决定将云浮校区2018级新生报到、军训时间和开课时间安排如下：
新生报到时间：10月6日
军训时间：10月8-21日
开课时间：10月22日（第8周周一）
学校于2018年8月28日下午召开云浮校区教学工作紧急布置会，参加人员有分管教学、学生工作的校领导，党政办公室、教务处负责人以及云浮校区教学任务落实全部教学单位，经充分论证，现将云浮校区教学安排作如下调整：教学周由原4-18周调整为8-19周，考试周由原19-20周调整为20周，并安排8-19周的周六作为补课时间，具体见下表：

	补课日期（周次）
	补课安排

	10.27（第8周周六）
	补周一的课程

	12.8（第14周周六）

	11.3（第9周周六）
	补周二的课程

	12.15（第15周周六）

	11.10（第10周周六）
	补周三的课程

	12.22（第16周周六）

	11.17（第11周周六）
	补周四的课程

	1.5（第18周周六）

	12.1（第13周周六）
	补周五的课程

	1.12（第19周周六）

[bookmark: _GoBack]由于学校调整了2018级云浮校区新生教学安排，时间紧迫，现要求各相关教学单位（药学院、临床医学院、基础学院、健康学院、医药商贸学院、医药信息工程学院、外国语学院、中医学院、中药资源学院、马克思主义学院、体育部）于2018年9月3日之前提交调整后的教学资料：
1、2018-2019学年第一学期的《教学进程》（云浮校区）
2、2018年本科教学审核评估（第9周）期间的课程表

教务处
2018.8.30